
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831164

Prodej rekreačního objektu, Kladno

Prodej chaty, 28 m?, Kladno
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883172 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kladno

Prodej chaty, 28 m?, Kladno

Chcete-li zažít oázu klidu a při tom v blízkosti centra Kladna, tak
právě pro Vás je určena tato jedinečná nabídka. Nabízíme Vám k
prodeji zděnou, zateplenou chatu, s plastovými okny, kterou je
možné využít k celoročnímu bydlení, na vlastním pozemku o výměře
895 m2. Chata má dispozici 2+1 o užitné ploše 28 m2, dle územního
plánu je možné ji zvětšit až na 60 m2 zastavěné plochy s možností
patra (výškové omezení je 5 m). Nemovitost je napojena na vrtanou
studnu, v koupelně je sprchový kout a umyvadlo. Teplá voda je
ohřívána elektrickým bojlerem. K dispozici je samostatné WC se
splachovacím záchodem a teplá i studená voda v kuchyni. V
obývacím pokoji jsou kamna na tuhá paliva. Devizou nemovitosti je
veliká zahrada s bohatou zelení, která poskytuje v parných měsících
stín pro Váš klidný odpočinek pod dřevěnou pergolou nacházející se
vedle chaty. Parkování min. dvou vozů je možné přímo na pozemku.
Nemovitost je možné financovat hypotékou, kterou pro Vás rádi
vyřídíme.

CENA: (za nemovitost) 3 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 895

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831164

Prodej rekreačního objektu, Kladno

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 28

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Valeš Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


